
 

 
 

ГЛАВА 
АЛЕКСЕЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от «06» февраля  2023 года                                                                       № 5 
 

О внесении изменений в постановление главы Алексеевского сельского 
поселения  Москаленского муниципального района Омской области  

от 28 мая 2008 года №9  
«Об антитеррористической комиссии в Алексеевском поселении» 

  

В связи с организационно – кадровыми изменениями, руководствуясь 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района 
Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление главы Алексеевского сельского 
поселения Москаленского  муниципального района Омской области от 28 мая 
2008 года №9 «Об антитеррористической комиссии в  Алексеевском поселении»  
изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению 
к настоящему постановлению. 
2.    Опубликовать настоящее постановление в  «Вестнике Алексеевского 
сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации 
Алексеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

 

 
Глава Алексеевского сельского поселения                               С.А. Кузнецов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение №1  

к постановлению главы  
Алексеевского сельского поселения 

 Москаленского муниципального района  
Омской области 

от 06.02.2023 № 6 
 

Состав антитеррористической комиссии 

Алексеевского сельского поселения 

 

1. Кузнецов Сергей Алексеевич – глава Алексеевского сельского поселения,                            
                                                          председатель комиссии; 
 
2. Жусубаева Айна Жаныбековна – ведущий специалист Администрации 
                                                           секретарь комиссии; 

3. Дюсенов Хайрулла Мулдаханович – за.председателя Совета Алексеевского                  
                                                            сельского поселения, зам.председателя комиссии  
                                                            (по  согласованию); 
 
4. Задонский Игорь Петрович – участковый инспектор (по согласованию); 
 
5. Динер Надежда Михайловна – директор МБОУ «Алексеевская СОШ» (по                

 согласованию); 

6. Литова Елена Петровна – заведующая детским садом «Радость» (по согласованию). 


